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Riipisen kuivalihaa Kuusamosta, riipisen.fi
23-kertaa iloa ja valoa pienellä Piratti-ohjelmalla, jota on siis tässä kuussa kaikkiinaissa katsottu.
23 miljoonaa kertaa sekä kuunneltu ohjelman alusta saakka, mikä sopii kuvioon, koska käynnissä on
juhlavuosi 2023.
Ohjelmaa juontavat heikelejä, koskelua sekä kaiken pahan alku ja juuri kettu riipolainen.
Kettu on korvanapissa. Tänään me puhutaan Leenasta, joka kusetti valtion rahoja yli viidellä
miljoonalla dollarilla, siis Suomen valtion rahoja kyllä.
Ilman rangaistusta tuntuu Leena selviävään tähän ihmeelliseen aiheeseen kotvasen kuluttua.
Pistekääpä tykäten, jos tämä on homman miellyttää teitä, että se miellyttää meitä.
Futis-juttu alkuun saattaa tyllettyä, kun se tulee täältä suunnalta pöytää, mutta minulla on sinulle
kuva kuule Christianon Ronaldoista, joka ainakin jossain kohtaa oli mua ilman paras jalkapalloonia.
No, siitä on kiistan alasta väitän tää ollut vuosien saatossa, mutta okei, Rollo on päässynyt siis ihan
kunnon tekstiileillä esille.
Tänne ollaan tässä tämä perinteinen saudi asuste huivi päässä ja sitten tämä miäkkä kädessä.
Ja nyt 23. tietojen mukaan, hän on ilmeisesti leikannut myymällä varkautta käden, jollain saudi-
araväälaisella torilla, kuten paikallisin tapoihin kuuluu.
Se ymmärrät sarja laki ja näin edelleen.
Se on se paikallinen pilkku, että kun pääset vetää rangaistuspotkun, niin otat pienen vauhdiin ja
sitten terävällä sapelillavaa käsikatkin.
Ranteesta poikki, paikallisiin tapoihin täytyy vihkiä juttuja ja varhain.
Mä täytyy sen verran sanoa, että kun olin siellä duvaissa käymässä, niin jo viikon aikana mä rupesin
katselemaan näitä paikallisten miesten asusteita.
Eli juuri tätä valkoista, mikä ikinä vaate on nimeltään ja sitten se huivi.
Mä rupesin harkitsee ihan oikeasti, että paljon se bungaisi, jos ostaisit olla vähän laadukkaamman,
eisi sitä halvintapaskaavaan.
Niissäkin on kankaisissa eroja, jos sä ymmärrät.
Joo, se pitää hengi.
Niin, ja siis se pitää laskustua hienosti ja muuta.
Seurota keikaltasekseen, kun pyörit tarpeeksi kauan jossain, niin näkyään rooloilla on alkanut
toimimaan.
Ja itse, se olisi Helsingissäkin sanotaan sen nyt tässä.
Se on muuten siis sairasta, sanon vain sen verran tähän futisaiheeseen, että ensimmäistä kertaa
ikinä historiassa, minkään muun maan jalkapallosarja on murtautunut tähän top fiveiin,
eli kun Euroopassa on viisisoa jalkapalloliikaa, niin siirto summat.
Oliko nyt niin ihan tästä ulkomuistista veistä sen, mutta oliko lähemmäs miljardin euroa, kun he
olivat ostaneet pelaajia sinne?
Siellä on siis Neymarittia, Bensemaattia, kaiken maailman supertahden.
Enkologanteen, juu juu.
Kaikkia siis näitä tällaisia päälle kolmekyppisiä huippuja, niin ne on lähtenyt sieltä tekemään penniä.
Sitten vaan odotellaan, milloin se saudien liikamuttuu niin kiinnostavaksi, että televisiointi luvista
maksetaan miljardia.
Kuinka monta vuotta oletat, että kestää ennen kuin rupeaa tuloksia näkymään noin niin kuin
kapitalistisessa mielessä?
Ja kun on vähän tällaisia jähdyttelijäiä ja kaikki jotka sinne on enemmän tai vähän sainattu,
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siis missään nimessä mitään parikyppisiä superlupauksia on vielä ostettu,
mutta tietysti se on se verran esimerkiksi tämä stadio Mane, joka on senenkaalista kotosi jolleleva
jalkapalloilija.
Niin mä ymmärrän häntä.
Hän on tehnyt paljon tätä rakentanu siellä, kuulee sairaalan ja koulu ja rahoittanut omassa
kotikylässä ja senenkaalissa
ja aikaisemmin jo näillä miljoonilla, mitähän on Euroopassa tiellannut.
Niin siinä mielessä ymmärrän, että jos hänellä on vielä pari vuotta piuhaa jäljellä ja saa sieltä aivan
siis kaamotarjouksen,
niin se tuntuu sitten kotikylä saasti, jos saudeissa käy vähän potkimassa palloa.
Sinne Dakariin sitten vaan kultainen palatsi muistoksi ansiokkaasta urasta.
Mutta hei Arto, tämä seuraava juttu, sä tykkää tästä.
Mulla on sulleen nimittäin sellaista herkkuvaa, mikä erityisesti hivelee sua.
Nyt nimittäin, tämän, voisi ootsikoida tämän videon, älä jätä puutti niin roikkuu.
En tiedä, oletko nähnyt tätä, mutta tässä on kavalkaadi tällaisia erinäköisiä tilanteita,
missä puuttiin tarjoaa kättä, ja hän täytyy suosittaa kättelemään.
Ja nämä on hirveän...
Okvar tilanteita.
Protokolla virhe.
Lavrovikki sai käyttäliin, mutta Kimme jataa kätellä.
Ei, hän on nähnyt. Jättää lava pystyy vaan.
Ei hosaa katse kaukaisuuteen.
Kyllä, puuttiin ne käyttämään aina.
Ei se hommaa pelkkä auringonpaista, että suurelle johtajalle kautta välillä tulee näitä koistisia.
Itselleni, aina kun nää on jonkun kadulla, niin en tiedä, pitääkö laittaa nyrkit vastakkai,
vai saako taas kätellä, se on ainakin usollista.
Hyvä nähdä, että myös Putinele.
Kannattaa luottaa sipilän, soinin ja stubin.
Fist bumpiin, eikö se ole turvallinen asia?
Se oli heillä jo ennen covidia.
Se oli bisnes Finlandin perustamisen aikaan, aihe johon mennään kohta.
Toden totta.
Sitten hei sellainen sivu huomio.
Nyt kun me puhuttiin perjantaina tästä Russell Brandista,
ja siitä, kuinka on väitöksiä, että olisi tapahtunut rikoksia
vuoteissa tai muissakin huoneissa,
niin hassu juttu,
kun mainittiin kesällä tästä Sound of Freedom elokuvasta, muistat ehkä.
Joo, muistan.
Joka joutuu aika moiseen myllerykseen ympäri yhdysvaltoja,
siellä oli teattereistä loppuunuu ilmastoonit yllättäen,
ja tarjottiin fyrkat takas, että menkään katsomaan joku toinen leffa ja näin.
Joka käsittelee siis tätä lastensalakulitusta seksi orjiksi.
Ja näin pois päin.
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Tämä Tim Ballard, josta se tarinakertoa,
joka nyt on ollut aika paljon satuneista syystä tässä
viimeisen puolen vuoden aikana esillä,
niin en tiedä huomasetko, mutta hänestä tuli uutinen,
että nyt hän teki vastaan on heitetty tällaisia lehdistössä,
tällaisia läppiä, että hän on ilmesti jonkun suoritti seksua olvin rikollinen.
Aha, eli löytyy sitten törkyä hänestäkin.
Tulee vähän mieleen se yksi kaveri, joka kaiveli hautoja tuolla Karjalan seudulla.
Joo.
Ja jollain tavalla kiusallista matskua sitten Moskovalle,
niin aika nopeasti hänet tuomittiin.
Muistakseen just lasten lapsin sekantumisesta tai jostain muista siivot tipoissa.
Joo, ja siirveessä on oikealla jäljillä,
koska itse mulle tulee mieleen nyt näistä,
että kun näitä alkaa ilmaantumaan,
tosiaan tämä Russell Brandin kaikki huutaminen,
mitä hän on tässä ymmiissä muuton vuoden aikana tehnyt tubessa,
ja sitten enkäkkiä tämä Ballardin homma,
niin jotenkin tulee mieleen, että onko nää lehdistössä
ilman siis poliiseja, ilmo viranomaistahoja,
kirjoitellut, seksuaalirikosepäilyt,
niin lännen vastinen sillä, että itänapuolissa joku lentää ysikerroksesta partsilla.
Niin, se on varikus vanha pyrkimyskänseloida keinoilla, millä hyväänsä.
En tiedä siis, kun en tiedä, oikeasti Savojelman tulta vai ei,
mutta selvä on, että tämä miituu ilmiö, on aseistettu,
eli se ensimmäinen aalto varmaan olikin organinen,
ja sieltä nousee esiin tämmöisiä mätäpaisekkeitä,
mutta sen jälkeen joku on hoksannut, että tässä hän on vallankahva,
josta voi vetää, niin emmä sinänsä on yllättynyt,
että niitä käytetään sitten myös kyynisesti ihmisten tuhoamiseen.
Joo, ja kun meille ei ole niin kohtelijasta heittää ihmisiä parvekkelta,
sitä ei pidetä niin kuin tavallaan hyvänä juttuna, noin yleisesti ottaen,
niin tämä maineen tuhoaminen on tietysti, jos sä tuulemaan,
että ei olekaan mitään todisteita, niin aina lehtiutun pystyy kirjoittaa.
Eikö se ole luonne murhat? Charakter assassination, tämä sana.
Se on erilainen assassination sitten sekin,
mutta ei siitä välttämättä enää nousta, kun kerran on maineen liattu.
Täskö meidän SSI-neitä, nyt nainen, joka esiintyy jutussa salanimellä,
mutta ilta sanoo, että kirjoitti hänestä ihan kohtalaisen kiva artikkelin.
Hän on siis Leena, joka on Suomen valtion rahoja käyttänyt aikamielikuituksellisella tavalla.
Nyt tääntyy varoa, että ei tämä ole maalittamista tai vihapuhetta,
yleisesti jotain asioista hän ei saa puhua ilman, että ne olisivat jonkun mielestä sitä.
Mutta todellakin kyseessä on miljoona luokan kavallus, joka hakee vertaista.
Jos luultit, että tytti Yliviikari oli jävuoden huippu,
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niin nyt toista rataa tulee Business Finlandin Leena.
Joo, ja tämä on siis osittain päällekään sellaisella aikakaudella,
kun Business Finlandin nimi ei vielä ollut Business Finland,
mutta sillä nimellä tämä nykyään tunnetaan tämä operazio.
Ja tosiaan Leena, ihminen on vastannusti New Yorkin tai Yhdysvaltueen itäraannikon suunnalla
näistä operazioista.
Ja onnistunut pyytämään sinne hilloa, aivan poskettomia määrin ja ilman, että kukaan on puttunut
asiaan.
Ja nyt vaikuttaisi vahvasti siltä, että suurin osa on mennyt omaan fikkaan luksuselemän
kustantamiseen.
Ja summa toiva pyörystyttäviä. Oliko yli 5 miljoonaa dollaria kaiken kaikkiaan?
Fyrkkää, minkä Leena kavalssi väitetysti.
Nyt väitetysti sen takia, että vaikka tässä on käytetty tätä sivilikannetta,
ilmeisesti Yhdysvaltueen lain puitteessa, niin kesä on siis about tämä,
että hän on ollut siis Finn Prolla, joka on nykyään osa Business Finlandia,
niin tällaisessa ulkomaankaappahommissa.
Siellä sitten perustanut käytännössä tuonne itarannikolle toimenpisteen
ja lähettänyt sitten lasku- ja emo-yhtiöön maksittavaksi Suomeen.
Hän on pyytänyt, että saisiko vähän lisää rahata aika kallista hommaan?
No mihin hän sitten on käyttänyt näitä rahoja?
Iltasamme on mukaan muun muassa.
Heinäkuussa 2014 perheen matkusti 19 hengen seurueessa Ranskaan.
Leena ja hänen perheensä lensivät Business-luokassa tietenkin New Yorkista Parisiin.
Seurue yöpyy sekä huviloissa, että luksushotelleissa Kannesissa, Monakossa ja Parisissa.
Leena kätti luottokorttiaan yli 100 000 dollarin edestä.
Kohtuullisen eppinen korruptiokeissi.
Kyllä.
Todotota rangaistusta ei käsittääksemme ole nyt tulossa Leenalle.
Leenalla on edelleen asunto itarannikolla.
Ihan hulppeja näköinen sehän oli näissä lehtikuvissakin.
Tässä on talosta kuva. Ihan hyvä näköistä matskua.
Se on asetettu jonkin sortin turvaamiskieltoon.
Tälläinen juridinen toimenpide, joka estää Leena realisoimasta sitä omaisuutta.
Leena tietenkin asuu siinä talossa erille nauttiin asumishyödykkeestä.
Tämä kavalletuilla rahoilla on omattu puljuaine tarjoaa.
Tämä on kaikin puolin posketonta.
Jutussa todetaan, että Business Finland ei ole tehnyt leenasta tai kenestä
tai muusta entisestä työntekijästään rikosilmoitusta.
Joo. Jos otetaan pari highlightsit itse jutusta.
Eli vähän tätä läskia.
2015 Leena ja Leena perhe teki satojen tuhansien euron arvoisen remonti
juuri tässä talossa. Leena haluus isompaa makuhuonetta
ja myös kylpyhuoneen yläkertaan jouduttiin kattorakenteita muuttamaan
väkevästi talossa. Yläosasto jouduttiin rakentamaan kokonaan uudestaan.
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Siinä buduaari.
Kyllä ja parkettilaattijat kaikkeelle.
Tämä makso siis suomalaiselle veronmaksille tosiaan sen muutamasata tonttua.
Tämä oli vain yksi esimerkki.
Varkaus kannattaa, jos varastaa suoraan veronmaksajilta.
Se on kai tämän kansan sadun oppi. Aivan käsittämättöntilanne.
Tämä mun mielestä palaa siihen, mitä minä joskus aikaisemminkin puhuttuin,
että tämä eurotun tuolla vähän kaksi neuvoin valuutta.
Sen arvo määrittyy vähän sen perusteelle,
että onko se rahani kuin yksityisen ihmisen tilillä
vai onko se julkisen talouden molokin kirassa.
Siinä missä kympiitä on jo iso summa,
jos se on yksityisen ihmisen tilillä,
niin että tulee näihin julkisiin suhumurointeihin
niin miljoonaa ei tunnu olevan mikään summaa.
No sitten, iltasanolta sanoo käsiinsä
tällaisia sähkövoistiviestejä,
missä tätä aika torttapa torttahan helposti
lähestyttävästi kerrotaan, että paljon kuin
mitä saadaan nyt penniä tilille ja täällä
on lähetetty heinäkuun rahalähitys
USD 120 000 plus palo-alton vuokra 15 000
plus meidän uudet huonekkalut 15 000
johon sitten vastataan sieltä
cashierilta, eli ilmeisesti nyt
Finproon kassasta, eiks niin?
Eli ymmärsinkö oikein? Rahatarpeen on 150 000 heinäkuulle.
Pelkästään heinäkuulle.
Joo, lähetemme teille 110 000 tällä viikolla
loput sitten kesäkuussa.
Ok.
Niin, siis tansortin, että tällä tavalla on
niinkuin junaltu Vartion Fyrkkää.
Siis joku haluuli, että korruptio
saapui Suomeen, kun tytti
yliviikari, jonka tuossa äsken mainitsit,
ryhtyi valtion talouden tarkastusvirasto
VTVen pääjohtajaksi vuonna 2016
vähän tämän jälkeen, mutta vaikuttaa siltä, että kyllä
korruptio on rehottanut sitä ennenkin,
jollain odolla tavalla nää asiat liittyy
kyllä toisiinsa, eli
minkään suurin valvontaa ei selvästi
käy harrastettu, ilmeisesti valtion
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talouden tarkastusvirasto ei ole katsonut
aiheelliseksi käydä läpi näitä kuitteja,
vaikka niistä on muodostunut miljoonien posa.
Mitä sanoit, että se kokonaissumma oli, että hän
oli siirtänyt siis vuosien saatossa
viisi pilkku jotain miljoonaa?
Joo, 4 miljoonaa euroa mainitaan täällä
Business Finlandin väitteenä,
mutta hän on siirtänyt itselleen 7 vuoden aikana
5,8 miljoonaa dolaria.
5,8 miljoonaa dolaria.
Ja ulkorvallislaskuihin perustui näistä
siis sellaisia laskuihin, millä voidaan osoittaa,
niin kuin tuossa heinäkuussa nyt ystävällisesti,
että tarvii saada buduari, niin ainastaa
400 000 dolaria, eli näin
nopeasti laskien 5,4 miljoonaa dolaria on
annettu ilman minkään sortin checkiä.
Joo, no sitten erikoisimpia
casee tässä kaikessa on olleet
Patsas hankinnat.
Leena osti nyt mittaa luottokortillaan
Kalifornialaiselta taiteilijalta
satoja pieniä Patsaita, jotka esittivät
Labradorin noutajaa.
Haluattele, että ne olisivat pieniä
puutarhatonttuja, tiedetkö?
Joo.
Niistäkin kannattaa maksaa kyllä pitkäpäin.
Joo, mutta hän on täällä siellä Labradorin
noutajia.
Yhtä hyvä.
Ja 200 kiloa.
Oli labbisten
loppusumma.
Niin se on.
Mä voisin se mitään, mutta
tää on siis ihan kauheita.
Mä haluaisin nähä leena käypa sisältä.
Se sisustustyyli on varmaan
aika oma leimainen.
Mä sanoit, että Michael Jacksonilläkin
on varmaan pelisilmää suhteessa siihen.
Mutta luulet sä, että hän on kissaihmisiä.

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / "Leena" kavalsi miljoonia yhteisistä varoista - ei rikosta | 729

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/9 Podtranscript.com

Vai voisiko sitten?
No joo, vaikee sanoa.
Hän voi olla hyvin seurankipeä
ja silloin hän se on korreihminen.
Mutta jos on
niin kuin tähän itseensä, niin
kissahan sujuu itse hyvin.
Interactive Salapolist on tietenkin
kaivannut jo nimet ja kaikki esiin.
Niitä nyt ei tässä mennä sanomaan,
mutta oli hienon kullinen sukunimi siinä.
Ja Jussi Halla-Hottikanta,
puhemien rollissa, sanat hän fyysisesti,
voi pahoen tästä tähän kaltaisesta
esimerkistä ja toteaa,
koska rikosoikeuden käyntiä
ei tule myöskään rangaistusta
niinpä miljoonia euroa
ja suomalaisilta varastaneelle,
henkilölle ei koidu teosta
mitään seuraamuksia
suomalaisilta varastaneen.
Joo.
Ja nyt sitten,
Tarina saa käännä kohtansa vuonna 2017.
Jolloin, leena,
oli jatkanut siis siihen pisteeseen
siihen pisteeseen asti näitä FIMPRO on rohjen väärikäyttöä, mutta sitten kaatui
työtehtävässä ravintolassa New Yorkin keskuspuistossa, eli jäi sitten pitkälle
sairauslomalle ja lehtiutun mukaan, hän haastoi, tämä ravintola on oikeutti.
Se olisi kun sieltä sanoo miljoonaa lisäästä.
Hän haastotaan oikeuteen, mutta visiin sekeisiä ei edennyt sitten, niin tuleva.
Tämä on hirveätä siis...
Ilmeisesti hän oli muutama vuoden bileet, jotka sitten päättyvät ikävästi
tai terveys meni sitten, mutta mihin toi perustuu, että niitä rahoja ei saada takas,
niin ainakin hallahan mukaan kyllä se on siitä, että tämä civilioikeuden
käynti, mikä nyt on käynnissä, siis ei rikosoikeuden käynti, niin civilioikeuden
käynti voi määrätä tämän Elena-maksamaan varastamia rahoja takaisin, mutta hän on
henkilökohtaisissa konkurssissa, että hänelta nyt tuskin sitten saadaan
perittyä Pennin hyrreän sieltä takaisin, onneksi Olkoon Suomi.
Tämä talo kuitenkin niin kuin se sanoitkin tuossa, jo on asetettu jossain
määrin hukkaan viskieltoon tai mitä se nyt sanoisi, mikä on jotkut turva.
Ei ainakaan asumiskieltoon.
No ei, koska näpäärät toimittaja Iltsikasta oli sitten nähnyt vaivaan
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ja lentänyt paikan päälle ja käynyt pimpottamassa sovikeellua,
kaksi koiraa oli haukkunut, siinä muuten ei vastauskoira-ihmisiä.
Onko hänen noita Labradorin noutajia?
Hyvä arvaus, se on mahdollista.
Hyvä arvaus, ne on kyllä aika säysiäitä koiria, että ne eivät välttämättä heti haukkuu,
mutta kainekin haukkuu ei olisi joku panna omikelloa.
Joo mä tiedän mikä laista koiraa mä odottasin tälläisen ihmisen kotona,
että ehkä jotain muuta kuin semmoista laukkeaa Labradorin noutajia.
Mitä minkä koira rotuisi sellainen, joka imee verta velmaksiin ja suonesta?
Pitbulli, dopper mannit tai joku vastala.
Joo, mutta tämä on ihan mieltä tämä juttu, koska tässä sitten toimittaja oli käynyt
tällä talolla valokuvamassa ja todennäköisesti koirat haukkuu sisällä on kukaituavaa ovea.
Ja sitten tämä on huikea, hän päätti sitten matkata viereiselle counter-klubille,
jossa kuulevan mukaan Leena oli jäsenenä.
Nehän on aika kalliita nämä yhdysvaltalaiset counter-klubit, ne on tarkoitettu
sille paremmalle väle, joka sitten mielellään maksaa isot jäsenmaksut,
koska he saavat sillä semmoista sosiaalista statusta, että siellä ympäristössä sitten tiedetään,
että kuka on vähän muita tärkeämpiä ihminen.
Niin sitten tämä on paikeleen Lions Club, eikö vaan.
No, nyt on otettu kuuma kyltistä, jossa sanotaan, että welcome to handshire counter-club open to
members
and their guests, niin ainakin letiutun mukaan toimittaja on kääntynyt kannollaan,
nähdään sään tämän kyltin.
Mikä perkelejä Hanno Karpo kääntyvät sään tällaisen kyltien?
Mene hyvä ihminen sinne sisään kyselemään.
Vai onko niin, että hänet on heitetty sieltä niskaperseotella ulos, että miksi meidän yhteisömme
jäsentä täällä
musta maalaat, että Leena on hyvä tyyppiä, kuuluu tänne, että mennään sinne pois ehkä näin.
Mitä sanotaan, että hapsot ovat? Leena, Leena.
No joo, se ei ole Leena.
En muuten tiedä minkä takia asiasta ei voida puhua ihan nimillä.
Sikäli, kun tämä artikkeli tuntuu aika kistattomasti osoittavan nämä rikolliset puuhat.
Onko nyt tarvetta suojella tässä kohtaa tekijää?
No hän hänen ei ole väitettysti seksuaalirikollinen, niin totta kai.
Vähän ehkä tässä mietin, että kyllä kansa saattaa saada ihan nimen ja kuvankin
sikäli, kun tästä etenee nyt tämän asian käsittely, muuten tulisi vähän semmonen olo, että
jännällä tavalla, kun elitissä tehdään isoja rötöksiä, niin siitä sitten ollaankin kuitenkin
pikkasen, jollain tavalla hieno tunteisesti, jos se ei nyt hys-hys niin diskreteä.
Mielestäni olet sellaisesta ajatuksesta, kun teikin aikainen väitös siitä, että
kommunistit tai kapitalistit pyörittävät maailmaa tai ovat jossain määrin voittajia,
vaikka nykyisen kaltaisissa olosuhteessa tai kylmäsoida aikaa, ihan miten päivää
haluat paistaa sen kysymyksen, niin etäisin sellaisen huomioon, että kyllä niin kuin
todellisia voittajia tässä kaikessa, viimeisen vaikka 60 vuoden ajalta, ovat
oleet pyrokraatiin. Sehän pyörittää ei pelkästään meillä, mutta varsinkin meillä,
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mutta ympärinlääntistä maailmaa siis kaikki julkinen sektorin on paisunut ihan
käsittämättämäksi ja pyrokraatit, jotka ovat tietyllä tavalla se kuitenkin se deep state,
ne eivät vaihdu riippumotta siitä äänestätkö oikealta vasemmalta vai keskeltä
valtaan ja lopulta lainsäädäjät ovat kuitenkin sitten aika kämmenet keskellä,
peukolat keskellä junaan. Tätä ehkä tuntuu todentavan se, että monet palkat
ylittävät jo esimerkiksi ministerien nauttimat palkat, eli siellä ikään kuin kulisseissa
on paisuteltu niitä palkkaluokkia, jätetty nämä kaikkein eniten valokeilassa
olavat pestit, jotta suuri kusetus ei paljastuisi maksavalle yleisölle,
eli Suomen kansalaisille eli jonkin sortin palkka-inflaatioita siellä on tapahtunut,
me et kaivamaan minkä tahansa tuota toimintakertamuksen esiakatsot jonkun
tubakoinnin vastaisen pumpun palkka-menoja, niin ne on huomattavia.
Ja mä sanoisin, että tässä me ollaan tekemisessä sellaisen järjestäytyneen korruption
kanssa, jota Suomessa ei kuulema ole. Me mietin sitä, että kun siis Venäjällähän
saa ja pitää varastaa. Se on vähän niin ku...
Jos sä varastaa, niin sä oot ongelma sen takia, että silloin suhoja voidaan luottaa.
Koska et ole yhtään törkyyinen ja sä oot joku Hikari, joka palistaa kaikki muut.
Niin, sä oot ongelma siinä kohtaa, mutta siis jos sä varastat Venäjällä enemmän,
kun sun oma asema antaa myöten, niin sit tulee ongelmia, koska silloinhan
sä varastat rahoja, jotka kuulus oikeastaan sun ylemmille tahoille.
Niin mä mietin tota, et onko Suomessa sit kuitenkin pienemässä muodossa
joku samankaltainen käytäntö pyörimässä, eli korruptio siunataan sikälin,
kun se ei ole huomioita herättävää tai liian suurta.
Ja nyt tää Leena on selvästi ylittänyt kaikki kohtuuden rajat tässä varastamisessa.
Ja sen takia hän on nyt Mussinalla.
Huom. Tässä on kuusi vuotta siitä, kun tää vyyhti alkoi paljastumaan.
Ja tätä on käyty siis ainakaan määnölle muista lukeneeni.
Tää saattaa olla, että tää on joskus kirjoitettu jonnekin auki, en tiedä.
Uutiset unohtuu niin nopeasti, mutta kun tästä saa sen vaikutelman, että
Business Finland, niin kuin Keissin omistajana, on kaikessa hiljaisuudessaan
haastamatta tätä työntekijässä oikeuteen.
Ja hän ei viimeisenä kommenttina, minkä hallahokin nostaa.
On mahdotonta, että näitä rahoja olisi puhalettu ilman, että kukaan muu on
vaikuttanut siihen, ollut jollain tavalla mukana tässä kuvioissa.
Tässä pitäisi saada ihmiset vastuuseen myös siellä organisaatiossa,
jonka tehtävä oli valvoa rahakäyttöä.
Kuka on painannut Sendnappia, koska kuningas on kuollut kauan elekön kuningas.
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